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§ 16 
Svar på skrivelse från Liberalerna om strategi för 
spontanidrott och aktivitet på parkmark  
BRO 2024/453 
 

Beslut  
Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på skrivelsen och lägger det till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I en skrivelse till Bromma stadsdelsnämnd efterfrågar Liberalerna, 
genom Hanna Wistrand och Stefan Ennerfelt, tydliggöranden 
avseende ansvarsgränserna mellan stadens nämnder när det kommer 
till tillskapandet av nya spontanidrottsytor. Vidare efterfrågar 
skribenterna ett mer jämställt utbud av spontanidrottsytor samt en 
utvecklad samverkan mellan stadsdelsförvaltningen och 
idrottsföreningar i Bromma. 
 
Förvaltningen arbetar i enlighet med Stockholms stads strategi för 
spontanidrottsytor genom att kontinuerligt anlägga nya 
spontanaktivitetsytor i stadsdelsområdet med hjälp av nycklade 
investeringsmedel samt ansökta trygghetsinvesteringsmedel. 
Förvaltningen har anlagt ett tiotal nya spontanaktivitetsytor under 
de senaste tre åren och genomfört ett flertal enkäter för att samla in 
medborgarnas önskemål. Särskild hänsyn har tagits till de 
prioriterade målgrupperna som anges i strategin. Under våren 2024 
anlades en hinderbana i Blackeberg som ett resultat av 
förvaltningens första medborgarbudget som riktades till Brommas 
grundskoleelever. Ytterligare en medborgarbudget kommer att 
planeras under 2025 och ett antal enkäter kommer att genomföras 
inför kommande parkupprustningar. Förvaltningen ska fortsatt 
beakta jämställdhetsperspektivet i planeringen. 
 
Det ligger i stadsdelsförvaltningens uppdrag att anlägga 
spontanaktivitetsytor på parkmark medan idrottsförvaltningen 
ansvarar för anläggandet av bokningsbara idrottsanläggningar för 
föreningsidrott både inomhus och utomhus, på mark planlagd för 
idrottsändamål. Spontanidrott definieras i Stockholms stads strategi 
för spontanidrottsytor som den idrott eller motion som utförs på 
egen hand eller i grupp utan att någon organisatör eller instruktör 
anordnar eller styr verksamheten. Spontanidrottsyta definieras 
vidare som en iordningställd utomhusyta avsedd för idrott eller 
rörelse som är öppen för allmänheten, inte behöver bokas och kan 
nyttjas kostnadsfritt. 
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I de fall det inte framgår tydligt vilken typ av idrottsyta 
som efterfrågas i medborgarförslaget föreslår förvaltningen att en 
dialog fortsättningsvis upprättas med medborgaren för att diskutera 
förslaget innan ärendets hantering fastställs. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 1786584 (Godkänd - R 2) Svar på skrivelse från Liberalerna 
om strategi för spontanidrott 

 1704940 Skrivelse spontanidrottsytor 
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